
 
 

UCHWAŁA NR LXI/679/23 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. [2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.484.093,80 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 71.772,20 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 1.412.321,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
91.771,80 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.452,80 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 88.319,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta 805.668.770,80 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 683.834.535,36 zł, 
    b) dochody majątkowe 121.834.235,44 zł;  
2) wydatki budżetu miasta 849.953.794,80 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 682.876.814,96 zł, 
    b) wydatki majątkowe 167.076.979,84 zł; 
3) deficyt budżetu miasta   44.285.024,00 zł; 
4) przychody budżetu miasta   61.998.242,40 zł; 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł. 

§ 3. W uchwale nr LI/577/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2023, zmienionej uchwałami nr LII/599/23 z dnia 30 stycznia 2023 r., nr LIII/603/23 z dnia 
1 marca 2023 r., nr LIV/615/23 z dnia 27 marca 2023 r., nr LVIII/647/23 z dnia 26 czerwca 2023 r. 
i nr LX/675/23 z dnia 25 września 2023 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 5802



„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 44.285.024,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
3.521.817,08 zł, przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 1.097.824,84 zł, oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w wysokości 39.665.382,08 zł.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
61.998.242,40 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
17.713.218,40 zł.”. 

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2023 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr  7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 10. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

  

   

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5802



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  1 415 774,40   216 574,40  1 199 200,00

1) dochody bieżące   3 452,80   3 452,80
z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  3 452,80   3 452,80

2) dochody majątkowe  1 412 321,60   213 121,60  1 199 200,00
z tego:

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

 1 412 321,60   213 121,60  1 199 200,00

758 Różne rozliczenia   68 319,40   68 319,40
1) dochody bieżące   68 319,40   68 319,40
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   68 319,40   68 319,40
Ogółem, z tego:  1 484 093,80   284 893,80  1 199 200,00

1) dochody bieżące   71 772,20   71 772,20
z tego:
- własne   71 772,20   71 772,20
2) dochody majątkowe  1 412 321,60   213 121,60  1 199 200,00
z tego:
- dotacje i subwencje  1 412 321,60   213 121,60  1 199 200,00

Razem:  1 484 093,80   284 893,80  1 199 200,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1

do  Uchwały Nr LXI/679/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5802



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność   48 452,80   30 000,00   15 000,00   3 452,80   230 000,00   230 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   3 452,80   3 452,80

1) wydatki bieżące   3 452,80   3 452,80

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   3 452,80   3 452,80

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 452,80   3 452,80

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   15 000,00   15 000,00
2) wydatki majątkowe   15 000,00   15 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   15 000,00   15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   30 000,00   30 000,00   230 000,00   230 000,00
2) wydatki majątkowe   30 000,00   30 000,00   230 000,00   230 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000,00   30 000,00   230 000,00   230 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   97 579,97   97 579,97
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   86 222,60   86 222,60

2) wydatki majątkowe   86 222,60   86 222,60

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   86 222,60   86 222,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   11 357,37   11 357,37
2) wydatki majątkowe   11 357,37   11 357,37

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 357,37   11 357,37

750 Administracja publiczna   6 000,00   6 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   6 000,00   6 000,00

1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   6 000,00   6 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 000,00   6 000,00

801 Oświata i wychowanie   99 200,00   99 200,00
80101 Szkoły podstawowe   99 200,00   99 200,00

2) wydatki majątkowe   99 200,00   99 200,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   99 200,00   99 200,00

851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00

1) wydatki bieżące   26 000,00   26 000,00   26 000,00   26 000,00

z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych   26 000,00   26 000,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   26 000,00   26 000,00

b) dotacje na zadania bieżące   26 000,00   26 000,00

852 Pomoc społeczna   80 000,00   80 000,00   2 201,03   2 201,03
85202 Domy pomocy społecznej   80 000,00   80 000,00   2 201,03   2 201,03

2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00   2 201,03   2 201,03

 z tego:

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2

do  Uchwały Nr LXI/679/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5802



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00   2 201,03   2 201,03

855 Rodzina   36 900,00   36 900,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   36 900,00   36 900,00

2) wydatki majątkowe   36 900,00   36 900,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   36 900,00   36 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   6 000,00   6 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   6 000,00   6 000,00

1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00

z tego:

b) dotacje na zadania bieżące   6 000,00   6 000,00

926 Kultura fizyczna   157 000,00   157 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   157 000,00   157 000,00

2) wydatki majątkowe   157 000,00   157 000,00

 z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   157 000,00   157 000,00

Ogółem, z tego:   453 552,80   318 200,00   131 900,00   3 452,80   361 781,00   359 579,97   2 201,03
1) wydatki bieżące   35 452,80   32 000,00   3 452,80   32 000,00   32 000,00

2) wydatki majątkowe   418 100,00   286 200,00   131 900,00   329 781,00   327 579,97   2 201,03

Razem z tego:   453 552,80   318 200,00   131 900,00   3 452,80   361 781,00   359 579,97   2 201,03
Gmina   321 652,80   318 200,00   3 452,80   359 579,97   359 579,97
Powiat   131 900,00   131 900,00   2 201,03   2 201,03

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5802



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   45 000,00   30 000,00   15 000,00   230 000,00   230 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   15 000,00   15 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00

Przebudowa ścieżek rowerowych i innych elementów BRD w ciągu drogi powiatowej nr 2161D 
al. J. Piłsudskiego (Legnica) w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Budowa i przebudowa 
ścieżek rowerowych w mieście''

  15 000,00   15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   30 000,00   30 000,00   230 000,00   230 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00   230 000,00   230 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych droga gminna nr 107455D, ul. Hutników, Legnica   20 000,00   20 000,00   230 000,00   230 000,00
               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   20 000,00   20 000,00
Przebudowa ul. Zagrodowej   10 000,00   10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   97 579,97   97 579,97
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   86 222,60   86 222,60

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  86 222,60   86 222,60

Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Tatrzańskiej 2 w Legnicy - 
przychodnia zdrowia

  86 222,60   86 222,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   11 357,37   11 357,37

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  11 357,37   11 357,37

Dobudowa przewodów wentylacji w lokalach gminy w budynku mieszkalnym wspólnotowym 
przy ul. Głogowskiej 11

  1 224,00   1 224,00

Przebudowa części lokalu użytkowego oraz lokalu mieszkalnego na cele wyłącznie 
mieszkaniowe w budynku przy ul. Witelona 4

   0,37    0,37

powiat
Dział            

Rozdział

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2023

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Załącznik nr 3

do  Uchwały Nr LXI/679/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5802



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu oraz dociepleniem stropu w 
budynku mieszkalnym przy ul. K. Wielkiego 35 wraz z dociepleniem ścian szczytowych 
budynku K. Wielkiego 33 i K. Wielkiego 37 ponad dachem budynku K. Wielkiego 35

  10 133,00   10 133,00

801 Oświata i wychowanie   99 200,00   99 200,00
80101 Szkoły podstawowe   99 200,00   99 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   99 200,00   99 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Legnicy ul. Głogowska 50 - Budowa systemu ochrony 
przeciwpożarowej w budynkach szkoły

  20 000,00   20 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 -  Montaż dodatkowych hydrantów 
przeciwpożarowych

  33 000,00   33 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 -  Montaż włazów zgodnych z 
wymogami przeciwpożarowymi

  46 200,00   46 200,00

852 Pomoc społeczna   80 000,00   80 000,00   2 201,03   2 201,03
85202 Domy pomocy społecznej   80 000,00   80 000,00   2 201,03   2 201,03

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00   2 201,03   2 201,03

Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup samochodu dostawczo - 
osobowego

  80 000,00   80 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup wanny z hydromasażem   2 201,03   2 201,03
855 Rodzina   36 900,00   36 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   36 900,00   36 900,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   36 900,00   36 900,00

Pogotowie Opiekuńcze w Legnicy ul. Wojska Polskiego 7 - Zakup pralnico - wirówki   36 900,00   36 900,00
926 Kultura fizyczna   157 000,00   157 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   157 000,00   157 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   77 000,00   77 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Rozbudowa wygrodzeń 
na Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy - wykonanie bramy przejazdowej przy 
trybunie C

  10 000,00   10 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Wymiana urządzeń UPS 
(5 szt.) kołowrotów oraz serwerowni w trybunie B Stadionu Miejskiego im. Orła Białego w 
Legnicy

  25 000,00   25 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup i wymiana kamer 
systemu CCTV (2 szt.) na Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy

  25 000,00   25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5802



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiat
Dział            

Rozdział
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup i wymiana 
mechanizmu wraz ze sterowaniem kołowrotu (1 szt.) na Stadionie Miejskim im. Orła Białego w 
Legnicy

  17 000,00   17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00
Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Najświętszej Marii Panny 7 w Legnicy - Zakup samochodu 
osobowo-towarowego

  80 000,00   80 000,00

Razem:   418 100,00   286 200,00   131 900,00   329 781,00   327 579,97   2 201,03

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5802



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  1 392 322,00  61 998 242,40

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  1 392 322,00  57 378 600,48

Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4

do  Uchwały Nr LXI/679/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5802



Załącznik nr 
z dnia …

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000,00   26 000,00
ogółem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

  26 000,00

4220 Zakup środków żywności   6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   26 000,00   26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

  26 000,00

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2023

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

WYDATKI

Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr LXI/679/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5802



- 2 -

1 2 3 4 5 6

§ ZmniejszeniaDział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

4220 Zakup środków żywności   6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

Ogółem:   26 000,00   26 000,00
1) wydatki bieżące   26 000,00   26 000,00

Razem:   26 000,00   26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5802



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   3 452,80   3 452,80

60004 Lokalny transport zbiorowy   3 452,80   3 452,80
1) dochody bieżące   3 452,80   3 452,80

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  3 452,80   3 452,80

Ogółem:   3 452,80   3 452,80
1) dochody bieżące   3 452,80   3 452,80

Razem:   3 452,80   3 452,80

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2023

Rozdział § Wyszczególnienie

Załącznik nr 6

do  Uchwały Nr LXI/679/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5802



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i łączność   3 452,80   3 452,80

60004 Lokalny transport zbiorowy   3 452,80   3 452,80
1) wydatki bieżące   3 452,80   3 452,80

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   3 452,80   3 452,80

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 452,80   3 452,80

Ogółem:   3 452,80   3 452,80
1) wydatki bieżące   3 452,80   3 452,80

Razem:   3 452,80   3 452,80

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5802



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE   6 000,00   6 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   6 000,00   6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   6 000,00   6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   6 000,00   6 000,00

3. DOTACJE CELOWE   123 579,97   123 579,97

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   97 579,97   97 579,97

700 Gospodarka mieszkaniowa   97 579,97   97 579,97

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   86 222,60   86 222,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   11 357,37   11 357,37

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   26 000,00   26 000,00

851 Ochrona zdrowia   26 000,00   26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   26 000,00   26 000,00

Razem:   6 000,00   6 000,00   123 579,97   123 579,97

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2023

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 7

do  Uchwały Nr LXI/679/23

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 13 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5802


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2023
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ

ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2023
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2023
	Zalacznik 7 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2023

		2023-10-26T10:02:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




